

LMB Shops ApS

Haspegårdsvej 31A, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 38 15 50 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.

Lea Krall Faurschou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMB Shops ApS Haspegårdsvej 31A 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 38 15 50 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lea Krall Faurschou
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Faupo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for online handel med skønhedsprodukter, babyudstyr, plakater, m.v., samt al virksomhed som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 569.806 kr. mod 445.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -216.477 kr. mod 136.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	569.806	445.624
1 Personaleomkostninger	-717.733	-53.541
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.919	-9.980
Andre driftsomkostninger	0	-190.380
Driftsresultat	-164.846	191.723
Andre finansielle indtægter	384	-14.541
Øvrige finansielle omkostninger	-42.166	0
Resultat før skat	-206.628	177.182
Skat af årets resultat	-9.849	-40.477
Årets resultat	-216.477	136.705
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	136.705
Disponeret fra overført resultat	-216.477	0
Disponeret i alt	-216.477	136.705

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	103.572	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>103.572</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.119	29.940
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.119</u>	<u>29.940</u>
Deposita	92.820	78.069
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.820</u>	<u>78.069</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>246.511</u>	<u>108.009</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.235.774	796.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.235.774</u>	<u>796.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.238	13.705
Udskudte skatteaktiver	0	9.849
Andre tilgodehavender	53.883	10.957
Tilgodehavender i alt	<u>149.121</u>	<u>34.511</u>
Likvide beholdninger	263	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.385.158</u>	<u>830.511</u>
Aktiver i alt	<u>1.631.669</u>	<u>938.520</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	36.489	252.966
	Egenkapital i alt	<u>86.489</u>	<u>302.966</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	130.897	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.897</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	136.458	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	52.460
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.995	85.005
	Gæld til tilknyttede virksomheder	197.632	208.432
	Anden gæld	791.198	289.657
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.414.283</u>	<u>635.554</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.545.180</u>	<u>635.554</u>
	Passiver i alt	<u>1.631.669</u>	<u>938.520</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	706.004	52.891
Andre omkostninger til social sikring	6.343	650
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.386</u>	<u>0</u>
	<u>717.733</u>	<u>53.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	252.966	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-216.477</u>	<u>252.966</u>
	<u>36.489</u>	<u>252.966</u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

- 5. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Foupo Holding ApS, CVR-nr. 38154966 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
